
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

27 мая 2022 г. № 132-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Спортивная школа олимпийского резерва по водным видам спорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по гребному 
спорту:

1. Путилину Кириллу Сергеевичу 2005 г. Р-
2. Шарненкову Кириллу Дмитриевичу 2007 г. Р-
3. Бочарову Анатолию Ивановичу 2007 г. Р-
4. Пожидаеву Владимиру Федоровичу 2007 г. Р-
5. Ганыпину Кириллу Андреевичу 2006 г. Р-
6. Дудко Карине Евгеньевне 2009 г. Р-
7. Магамадовой Диане Аслановне 2009 г. Р-
8. Невежиной Диане Николаевне 2008 г. Р-
9. Ведилину Илье Андреевичу 2008 г. Р-
Ю.Тумашевскому Всеволоду Антоновичу 2008 г. Р-
11 .Вознесенскому Даниилу Сергеевичу 2008 г. Р-
12.Чернышову Егору Александровичу 2008 г. Р-
13.Рзаеву Илье Рафиговичу 2006 г. Р-
14.Лаврову Денису Витальевичу 2005 г. Р-
15.Тамилину Матвею Денисовичу 2007 г. Р-
16.Сычеву Денису Андреевичу 2006 г. Р-
17.Полунину Ивану Валерьевичу 2007 г. Р-
18.Шальневу Марку Владимировичу 2008 г. Р-



Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по гребному спорту:

1. Beдилину Григорию Максимовичу 2007 г. р.
2. Волкову Тимофею Васильевичу 2007 г. р
3. Брыксину Андрею Евгеньевичу 2008 г. р
4. Двуреченскому Николаю Александровичу 2009 г. р
5. Рощупкину Льву Алексеевичу 2008 г. р
6. Гурдину Тимофею Сергеевичу 2008 г. р
7. Горбатенко Дмитрию Евгеньевичу 2007 г. р
8. Шацких Алексею Игоревичу 2008 г. р
9. Синицыну Ярославу Владимировичу 2009 г. р
Ю.Санкевичу Николаю Григорьевичу 2007 г. р
11 .Якунину Алексею Николаевичу 2009 г. р
12.Емельянову Никите Вячеславовичу 2009 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


